
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

П Р И К А З 

 

«18» декабря  2017 г.                        г.Лесосибирск                           № 227 

 

 

Об итогах проведения  муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

в  2017 - 2018  учебном году. 

 

В соответствии с Приказом министерства образования и науки России от 03.11.2017 

№ 50-11-04 «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2017 году в Красноярском крае по общеобразовательным 

предметам», Приказом управления образования администрации города Лесосибирска от 

03.11.2017 № 198-А «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2017 г.» в Лесосибирске с 15 ноября по 08 декабря  2017 года был организован и 

проведён муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников.  

В муниципальном этапе приняли участие 718 учащихся, представлявших школы №№ 

1; 2; 4; 5; 6; 8; 9; 18, Лицей; Гимназию; ЧОУ «Лесосибирская православная гимназия»; КГБОУ 

КШИ «Лесосибирский кадетский корпус».  

Для проведения олимпиады были определены базовые школы  №№ 1; 2; 4; 5; 9; 

Гимназия; Лицей. Ответственное отношение руководителей ОУ, представителей оргкомитета 

и экспертов позволило провести муниципальный этап ВсОШ на высоком организационном и 

качественном уровне.  

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. За создание комфортных условий в базовых школах для проведения муниципального этапа 

олимпиады объявить благодарность руководителям ОУ: 

1. Вычегжаниной Наталье Фёдоровне – директору МБОУ «СОШ № 1»;  

2. Солодковой Светлане Александровне - директору МБОУ «СОШ № 2»; 

3. Измайловой Наталье Яковлевне – директору МБОУ «СОШ № 4»; 

4. Поповой Наталье Александровне - директору МБОУ «ООШ № 5»; 

5. Цзян Елене Анатольевне - директору МБОУ «СОШ № 9»; 

6. Федосеевой Валентине Михайловне - директору МБОУ «Лицей»; 

7. Кяулакене Галине Викторовне – директору МБОУ «Гимназия». 



II. За организацию работы экспертных групп по предметам ВсОШ объявить благодарность 

руководителям экспертных групп: 

1. Носач Елене Анатольевне - руководителю ГМО математики; 

2. Билевич Наталье Алексеевне - руководителю ГМО литературы и русского  языка; 

3. Ефремовой Ирине Юрьевне - руководителю ГМО химии; 

4. Гоголевой Оксане Рашитовне - руководителю ГМО физики и астрономии; 

5. Савельевой Надежде Евгеньевне - руководителю ГМО биологии и экологии; 

6. Муковозчик Зое Викторовне – руководителю ГМО информатики; 

7. Кайрыш Юлии Михайловне - руководителю ГМО истории, обществознания, права; 

8. Переваловой Людмиле Николаевне - руководителю ГМО иностранных языков;  

9. Савченко Маргарите Валентиновне – рук. экспертной группы по немецкому языку; 

10. Галкиной Анжелике Петровне - руководителю ГМО физической культуры; 

11. Новоселову Олегу Вильямовичу - руководителю ГМО ОБЖ; 

12. Шелудько Леониду Антоновичу - рук. экспертной группы по технологии (юноши); 

13. Стецюк Ларисе Александровне -  руководителю ГМО технологии (девушки); 

14. Рукосуевой Анне Владимировне - руководителю ГМО  географии; 

15. Колосовой Оксане Владимировне - руководителю экспертной группы по МХК; 

16. Падалко Ирине Александровне - руководителю экспертной группы по экономике. 

III. Объявить благодарность за качественную подготовку победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников следующим учителям: 

 Английский язык 

1.  Анкудиновой Ольге Николаевне, МБОУ "Гимназия";  

2.  Семеновой Людмиле Станиславовне, МБОУ "СОШ № 9";  

 Астрономия 

3.  Ягнышевой Надежде Васильевне, МБОУ "СОШ № 18";  

4.  Гоголевой Оксане Рашитовне, МБОУ "СОШ № 1";  

5.  Ревтович Нине Васильевне, МБОУ "СОШ № 9";  

 Биология 

6.  Искучековой Оксане Владимировне, МБОУ "СОШ № 2";  

7.  Соколовой Елене Михайловне, МБОУ "СОШ № 4";  

8.  Фоминых Татьяне Петровне, МБОУ "СОШ № 9";  

9.  Богдановой Лилии Анатольевне, МБОУ "СОШ № 6";  

10.  Фроловой Анне Федоровне, МБОУ "Гимназия";  

 География 

11.  Шелудько Леониду Антоновичу, МБОУ "ООШ № 5";  

12.  Брусенко Ирине Витальевне, МБОУ "СОШ № 9";  

13.  Почекутовой Людмиле Александровне, МБОУ "СОШ № 9";  

 История 

14.  Каруковой Оксане Валерьевне, МБОУ "СОШ № 2";  

15.  Кайрыш Юлии Михайловне, МБОУ "Лицей";  



 Литература 

16.  Билевич Наталье Алексеевне,  МБОУ "СОШ № 9";  

17.  Петрушко Светлане Александровне, МБОУ "Лицей";  

18.  Оленковой Наиле Ураловне, МБОУ "СОШ № 9";  

19.  Колочковой Рэйсэ Габдулхаковне, МБОУ "СОШ № 2";  

 Математика 

20.  Садовой Светлане Владимировне, МБОУ "СОШ № 6";  

21.  Ивановой Наталье Викторовне, МБОУ "СОШ № 9";  

22.  Падалко Ирине Александровне, МБОУ "СОШ № 9";  

23.  Носач Елене Анатольевне, МБОУ "Лицей"; 

 МХК 

24.  Иващенко Ларисе Федоровне, МБОУ "СОШ № 9";  

 Немецкий язык 

25.  Садовниковой Нине Ивановне, МБОУ "СОШ № 9";  

26.  Савченко Маргарите Валентиновне, МБОУ "СОШ № 2";  

 ОБЖ 

27.  Солодкову Юрию Афанасьевичу, МБОУ "СОШ № 2"  

28.  Новоселову Олегу Вильямовичу, МБОУ "Гимназия";  

 Обществознание 

29.  Кайрыш Юлии Михайловне, МБОУ "Лицей";  

30.  Каруковой Оксане Валерьевне, МБОУ «СОШ № 2»;  

 Русский язык 

31.  Дятковой Людмиле Николаевне, МБОУ "СОШ № 9";  

 Технология 

32.  Быковской Светлане Александровне, МБОУ "СОШ № 6";  

33.  Троицкой Ольге Кирилловне, МБОУ "ООШ № 5";  

34.  Стецюк Ларисе Александровне, МБОУ "СОШ № 18";  

35.  Шелудько Леониду Антоновичу, МБОУ "ООШ № 5";  

36.  Давыдову Павлу Иннокентьевичу, МБОУ "СОШ № 1";  

37.  Новикову Станиславу Григорьевичу, КГБОУ "Лесосибирский кадетский корпус"; 

 Физика 

38.  Ивановой Анне Михайловне, МБОУ "СОШ № 2";  

39.  Белоновичу Валерию Ивановичу, МБОУ "СОШ № 9";  

40.  Акуленко Сергею Ивановичу, МБОУ "Лицей";  

 Физическая  культура 

41.  Распономаревой Татьяне Викторовне, МБОУ "СОШ № 2";  

42.  Полынцевой Таисье Альбертовне, МБОУ "СОШ № 2";  

43.  Алексеевой Наталье Филипповне, МБОУ "СОШ № 4";  

44.  Сыроквашу Владимиру Ивановичу, МБОУ "СОШ № 6";  

 Химия 

45.  Божедомовой Наталье Александровне, МБОУ "СОШ № 9";  

 Экология 

46.  Фоминых Татьяне Петровне, МБОУ "СОШ № 9";  

47.  Богдановой Лилии Анатольевне, МБОУ "СОШ № 6";  

48.  Фроловой Анне Федоровне,  МБОУ "Гимназия". 

 

  



IV. Наградить дипломами победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников следующих учащихся: 

 Английский язык 

1.  Мирошкина Егора Николаевича, 9 кл. МБОУ "Гимназия";  

2.  Степанова Раиса Илдаровича, 10 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

3.  Шипилову Анну Сергеевну, 11 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

 Астрономия 

4.  Юдина Давида Максимовича, 7 кл. МБОУ "СОШ №18";   

5.  Трубицыну Киру Алексеевну, 8кл. МБОУ "СОШ № 1";   

6.  Тимофееву Дарью Сергеевну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

7.  Корневу Арину Олеговну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 1";   

 Биология 

8.  Шпагину Анастасию Александровну, 7кл. МБОУ "СОШ № 2";   

9.  Маншетова Даниила Андреевича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 4";   

10.  Журавлева Валерия Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

11.  Дементьеву Анастасию Игоревну, 10 кл. МБОУ "СОШ № 6";   

12.  Зелинскую Диану Андреевну, 11 кл. МБОУ "Гимназия";   

 География 

13.  Горбунова Егора Денисовича, 7 кл. МБОУ "ООШ № 5";   

14.  Почекутова Кирилла Сергеевича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

15.  Журавлева Михаила Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

 История 

16.  Богданова Владислава Евгеньевича, 10 кл. МБОУ "СОШ № 2";   

17.  Дергачеву Анну Леонтьевну, 11 кл. МБОУ "Лицей";   

 Литература 

18.  Базелянскую Эвелину Владимировну, 7 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

19.  Зырянову Анастасию Константиновну, 8 кл. МБОУ "Лицей";   

20.  Степанова Раиса Илдаровича, 10 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

21.  Шигабутдинову Марию Шаймулаевну, 11 кл. МБОУ "СОШ № 2";   

 Математика 

22.  Захаренко Илью Дмитриевича, 7 кл. МБОУ "СОШ № 6";   

23.  Пасько Юрия Андреевича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";    

24.  Журавлева Михаила Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";    

25.  Самойлова Даниила Александровича, 11кл. МБОУ "Лицей";   

 МХК 

26.  Петрову Татьяну Александровну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

 Немецкий язык 

27.  Таркову Ирину Александровну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

28.  Чирикову Екатерину Андреевну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

29.  Рычкова Антона Константиновича, 10 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

30.  Мельникову Анну Павловну, 11кл. МБОУ "СОШ № 2";   

 ОБЖ 

31.  Алксина Германа Дмитриевича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 2";   

32.  Черняк Ирину Антоновну, 9 кл. МБОУ "Гимназия";   

33.  Юрьянова Владислава Витальевича, 10кл. МБОУ "СОШ № 2";   

 Обществознание 



34.  Черных Даниила Андреевича, 8 кл. МБОУ "Лицей";   

35.  Дергачеву Анну Леонидовну, 11 кл. МБОУ "Лицей";   

36.  Домбровскую Анну Сергеевну, 10 кл. МБОУ «СОШ № 2»;   

 Русский язык 

37.  Чижова Кирилла Александровича, 10 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

 Технология (девушки) 

38.  Хасанову Динару Вазировну, 7 кл. МБОУ "СОШ № 6";   

39.  Панькину Анастасию Сергеевну, 8 кл, МБОУ "ООШ № 5";   

40.  Середину Анастасию Андреевну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 18";   

41.  Кремер Валерию Алексеевну, 10 кл. МБОУ "СОШ № 6";   

Технология (юноши) 
42.  Гайнуллина Тимура Аридановича, 7 кл. МБОУ "ООШ № 5";   

43.  Гайтинова Кирилла Андреевича, 8 кл. МБОУ "ООШ № 5";   

44.  Афанасьева Александра Дмитриевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 1";   

45.  Павлова Евгения Валентиновича, 10 кл. КГБОУ "Лесосибирский кадетский корпус"; 

 Физика 

46.  Богданова Евгения Вячеславовича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 2";   

47.  Журавлева Валерия Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

48.  Самойлова Даниила Александровича, 11 кл. МБОУ "Лицей";   

Физическая культура 

49.  Копущу Антона Мариновича, 7 кл. МБОУ "СОШ № 2";   

50.  Кулакову Елизавету Евгеньевну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 2";   

51.  Балейко Яну Витальевну, 11 кл. МБОУ "СОШ № 4";   

52.  Хайбуллина Даниэля Маратовича, 11 кл. МБОУ "СОШ № 6";   

 Химия 

53.  Пасько Юрия Андреевича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

54.  Журавлева Михаила Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

55.  Рычкова Антона Константиновича, 10 кл МБОУ "СОШ № 9";   

56.  Кулагина Дмитрия Алексеевича, 11 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

 Экология 

57.  Хасанову Динару Вазировну, 7 кл. МБОУ "СОШ № 6";   

58.  Галееву Дану Алимжановну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

59.  Журавлева Михаила Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";   

60.  Дементьева Анастасия Игоревна, 10 кл. МБОУ "СОШ № 6";   

61.  Зелинскую Диану Андреевну, 11 кл. МБОУ "Гимназия".   

 

V. Наградить почётными грамотами призёров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников следующих учащихся:  

 Английский 

1.  Корневу Арину Олеговну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 1";  

2.  Лебедеву Полину Сергеевну, 10 кл. ЧОУ "Лесосибирская православная гимназия"; 

3.  Спирина Владислава Сергеевича, 11 кл. МБОУ "Лицей";  

4.  Дергачёву Анну Леонтьевну, 11 кл. МБОУ "Лицей";  

5.  Зелинскую Диану Андреевну, 11 кл. МБОУ "Гимназия";  

a.  Биология 

6.  Иванову Елизавету Андреевну, 7 кл. МБОУ "СОШ №1"  



7.  Щукина-Моторина Егора Андреевича, 7 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

8.  Кузьмина Кирилла Степановича, 7 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

9.  Пасько Юрия Андреевича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

10.  Порвину Анну Анатольевну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

11.  Спирину Анастасию Семеновну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

12.  Еремину Карину Дмитриевну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

13.  Фахрутдинову Олию Шамилевну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

14.  Спирина Данила Семеновича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

15.  Журавлева Михаила Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

16.  Чувашева Тимофея Константиновича, 10 кл. ЧОУ "ЛПГ"; 

17.  Волкова Алексея Игоревича, 10 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

18.  Лагутина Юлиана Ивановича, 10 кл. МБОУ "Гимназия";  

19.  Заколичневу Евгению Владимировну, 11 кл. МБОУ "СОШ № 4"; 

20.  Куданкину Елену Юрьевну, 11 кл. МБОУ "СОШ № 1";  

21.  Кулагина Дмитрия Алексеевича, 11 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

a.  География 

22.  Маншетова Даниила Андреевича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 4";  

23.  Алксина Германа Дмитриевича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 2";  

24.  Журавлева Валерия Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

a.  Литература 

25.  Кислощей Александру Семеновну, 7 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

26.  Щукина-Моторина Егора Андреевича, 7 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

27.  Галееву Дану Алимжановну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

28.  Квиткову Валентину Андреевну, 8 кл. МБОУ «Гимназия»;  

29.  Панькину Анастасию Сергеевну, 8 кл. МБОУ «ООШ № 5»;  

30.  Дергачёву Анну Леонтьевну, 11 кл. МБОУ "Лицей";  

31.  Мордовину Александру Сергеевну, 11 кл. МБОУ "СОШ № 1";  

32.  Бондарчук Татьяну Андреевну, 11 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

a.  Математика 

33.  Журавлева Валерия Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

a.  ОБЖ 

34.  Самерханова Кирилла Артемовича, 8 кл. МБОУ "Гимназия";  

35.  Колмагорова Андрея Евгеньевича, 8 кл. МБОУ "Лицей";  

36.  Ростовцева Владислава Александровича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 1";  

37.  Богданова Евгения Вячеславовича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 2";  

38.  Богдана Сергея Викторовича, 9 кл. КГБОУ "Лесосибирский кадетский корпус"; 

39.  Шемец Дарью Алексеевну, 9 кл. МБОУ "Лицей";  

40.  Исмакаеву Арину Дмитриевну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 2";  

41.  Тимербулатова  Дамира Ренатовича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 2";  

42.  Вершинина Вячеслава Евгеньевича, 10 кл. МБОУ "СОШ № 2";  

43.  Кожуховскую Злату Алексеевну, 10 кл. МБОУ "СОШ № 2";  

44.  Корнилову Анастасию Валерьевну, 10 кл. МБОУ "СОШ № 2";  

45.  Кокоулина Виталия Сергеевича, 11 кл. МБОУ "Лицей";  

a.  Обществознание 

46.  Хакимову Алину Рустамовну, 10 кл. МБОУ "Лицей";  

47.  Воронина Данила Александровича, 11 кл. МБОУ "Лицей";  



48.  Повсювину Софью Эдуардовну, 11 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

a.  Русский язык 

49.  Баженову Екатерину Владимировну, 10 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

a.  Технология (девушки) 

50.  Архипову Дарью Евгеньевну, 7 кл. МБОУ "СОШ № 4";  

51.  Гарипову Анастасию Рашидовну, 7 кл. МБОУ "ООШ № 5";  

52.  Чугунову Викторию Олеговну, 7 кл. МБОУ "СОШ № 18";  

53.  Шуняеву Полину Сергеевну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 4";  

54.  Вахраневу Валерию Александровну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

55.  Пронченко Валентину Эдуардовну, 8 кл. МБОУ "Лицей";  

56.  Шеланкевич Софию Сергеевну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

57.  Заховскую  Алену Игоревну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 18";  

58.  Раменскую Дарью Александровну, 10 кл. МБОУ "СОШ № 18";  

59.  Дубовую Карину Александровну, 10 кл. МБОУ "Гимназия";  

a.  Технология (юноши) 
60.  Гаака Никиту Дмитриевича, 7 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

61.  Чиняева Александра Александровича, 7 кл. МБОУ "СОШ № 2";  

62.  Сальменова Артура Артемовича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

63.  Черных Даниила Андреевича, 8 кл. МБОУ "Лицей";  

64.  Вербенко Степана Анатольевича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

65.  Друзина Алексея Евгеньевича, 9 кл. КГБОУ "Лесосибирский кадетский корпус"; 

66.  Соколова Никиту Алексеевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

67.  Пищальникова Ярослава Александровича, 9 кл. МБОУ "Гимназия";  

68.  Риделя Виталия Дмитриевича, 10 кл. МБОУ "СОШ № 1";  

69.  Жученко Вячеслава Викторович, 11 кл. МБОУ "СОШ № 6"  

70.  Морозов Сергей Витальевича, 11 кл. МБОУ "Гимназия";  

71.  Поникарова Данилу Сергеевича, 10 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

a.  Физика 

72.  Надобных Дмитрия Николаевича, 8кл. МБОУ "СОШ № 6";  

73.  Тепляшина Егора Александровича, 8 кл. МБОУ "Лицей";  

74.  Пасько Юрия Андреевича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

75.  Журавлева Михаила Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

76.  Карташова Александра Игоревича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 4";  

77.  Гусева Семена Павловича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 4";  

a.  Физическая культура (девушки) 

78.  Кучина Евгения Александровича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 4";  

79.  Лялина Павла Александровича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

80.  Карпова Дмитрия Александровича, 8 кл. МБОУ "ООШ № 5";  

81.  Рукосуева Юрия Алексеевича, 9 кл. МБОУ "Гимназия";  

82.  Ширмагомедова Артура Алискеровича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 2";  

83.  Бондаренко Андрея Николаевича, 10 кл. МБОУ "СОШ № 1";  

 Физическая культура (девушки) 
84.  Гладышеву Анастасию Олеговну, 7 кл. МБОУ "СОШ № 4";  

85.  Золину Анастасию Александровну, 7 кл. МБОУ "СОШ № 2";  

86.  Корнилову Анастасию Валерьевну, 10 кл. МБОУ "СОШ № 2";  

87.  Молчанову Ирину Алексеевну, 10кл. МБОУ "СОШ № 2";  



88.  Смолькову Карину Аслановну, 11 кл. МБОУ "СОШ № 1";  

89.  Петрову Елизавету Евгеньевну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 1";  

a.  Химия 

90.  Пронченко Валентину Эдуардовну, 8 кл. МБОУ "Лицей";  

91.  Тимофееву Дарью Сергеевну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

92.  Стельмах Марию Андреевну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

93.  Журавлева Валерия, Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

94.  Морозову Ольгу Александровну, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

95.  Овечкину Нину Сергеевну, 11 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

a.  Экология 

96.  Цзян Елизавету Ляньиновну, 7 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

97.  Спирину Анастасию Семеновну, 8 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

98.  Пасько Юрия Андреевича, 8 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

99.  Шемец Дарью Алексеевну, 9 кл. МБОУ "Лицей";  

100.  Журавлева Валерия Юрьевича, 9 кл. МБОУ "СОШ № 9";  

101.  Егорову Ксению Сергеевну, 10 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

102.  Петрову Дарью Алексеевну, 10 кл. МБОУ "СОШ № 1";  

103.  Хабибулину Зилю Гайсаевну, 11 кл. МБОУ "СОШ № 6";  

104.  Платонову Юлию Антоновну, 11 кл. МБОУ "Лицей";  

105.  Паскольного Владимира Витальевича, 11 кл. МБОУ "СОШ № 2".  

 

По итогам проведения всероссийской олимпиады школьников в Лесосибирске определились 

61 победитель и 105 призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.  

 

VI. Директору МБУ «МИМЦ» Гилязутдиновой А.М. предусмотреть приобретение и вручение  

наградных документов и памятных подарков участникам данного мероприятия из средств 

муниципальной программы «Развитие системы образования города Лесосибирска на 2017-

2019 гг.» - подпрограммы № 4 «Одарённые дети Лесосибирска». 

VII.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования  

Администрации г. Лесосибирска                                                                            О.Ю. Егорова     

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Сапронова Виктория Вениаминова, 

старший методист МБУ «МИМЦ г.Лесосибирска»,  

т. 8(391455-40-77                                                                                                                                                  


